

# Årsredovisning

för

## Liberta care AB

559028-5416

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Sirouspoor, Styrelseledamot

2026-01-12

Styrelsen för Liberta care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver öppna sociala insatser för äldre personer.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år pga att man kommit igång med verksamheten. I Maj 2025 sa uppdragsgivaren upp avtalet med bolaget och all verksamhet avslutades inom en vecka efter beslut av politiker hos Vetlanda kommun om att säga upp alla privata aktörer inom vården i kommunen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 269	3 434	269	0
Resultat efter finansiella poster	518	69	-226	-54
Soliditet (%)	97,9	10,2	-3,3	27,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-329 929	68 612	<b>-211 317</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 612	-68 612	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		334 000		<b>334 000</b>
Årets resultat			518 413	<b>518 413</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>72 683</b>	<b>518 413</b>	<b>641 096</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 334 000 (334 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Aktiägartillskott	0
årets vinst	518 413
	<b>518 413</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	518 413
	<b>518 413</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 269 184	3 434 376
Övriga rörelseintäkter		51 512	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 320 696</b>	<b>3 434 376</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-690
Övriga externa kostnader		-457 761	-364 515
Personalkostnader	2	-3 341 540	-3 007 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 000	-1 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 802 301</b>	<b>-3 374 971</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>518 395</b>	<b>59 405</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		494	9 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-476	207
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18</b>	<b>9 207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>518 413</b>	<b>68 612</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>518 413</b>	<b>68 612</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>518 413</b>	<b>68 612</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 016	13 016
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 016</b>	<b>13 016</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 016</b>	<b>13 016</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	413 912
Övriga fordringar		30 421	4 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 437	455 754
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 858</b>	<b>874 105</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		603 150	310 162
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>603 150</b>	<b>310 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>645 008</b>	<b>1 184 267</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>655 024</b>	<b>1 197 283</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

72 683

4 071

Årets resultat

518 413

68 612

**Summa fritt eget kapital**

**591 096**

**72 683**

**Summa eget kapital**

**641 096**

**122 683**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 041

17 046

Övriga skulder

4 887

545 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

512 388

**Summa kortfristiga skulder**

**13 928**

**1 074 600**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**655 024**

**1 197 283**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

5 år            20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	8

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 000	
Inköp		15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 984	
Årets avskrivningar	-3 000	-1 984
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 984</b>	<b>-1 984</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 016</b>	<b>13 016</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-12

Jönköping

*Martin Sirouspoor*  
Martin Sirouspoor

2026-01-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

*Nahir Musa Yeniay*  
Nahir Musa Yeniay  
Auktoriserad revisor
